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	СВЕДЕНИЯ
О РЕЗУЛЬТАТАХ КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЫ НАЛОГОВЫХ ОРГАНОВ 

ПО ПРИМЕНЕНИЮ КОНТРОЛЬНО-КАССОВОЙ ТЕХНИКИ 
по состоянию на  01 число января   2008 года


 (месяц)
	

	

	

	

	
	Представляется:
	Сроки представления
	
	Код формы
	ККТ
	

	
	
	
	
	Форма № 1-ККТ
	

	
	Управлениями ФНС России по субъектам Российской Федерации Федеральной налоговой службе
	До 15-го числа месяца, следующего за отчетным периодом :

· за I полугодие по состоянию на 1 июля,

· за год  по состоянию  на 1 января 
	
	Утверждена распоряжением
ФНС России

от
№
Полугодовая


	

	

	

	

	
	
	Код
	Наименование
	

	
	Республика, край, область, автономное образование, район, город
	078
	Ярославская область
	

	
	Налоговый орган
	
	
	

	


Раздел 1. Учет ККТ и проверок по применению законодательства о ККТ

единиц
	Показатель
	Код строки
	Всего
	В том числе:

	
	
	
	Индивидуальные предприниматели 
	Организации 



	А
	Б
	1
	2
	3

	Количество ККТ, зарегистрированных в НО за отчетный период


	1010
	7126
	3532
	3594

	Количество ККТ, снятых с учета в НО за отчетный период


	1020
	5949
	3230
	2719

	Количество ККТ, стоящих на учете в НО на отчетную дату


	1030
	32441
	15621
	16820

	Количество пользователей ККТ, зарегистрировавших ККТ в НО на отчетную дату


	1040
	18264
	10916
	7348

	Количество проведенных проверок


	1050
	3782
	2271
	1511

	Количество проверок, по которым установлены нарушения, 

в том числе:
	1060
	1494
	1131
	363

	Неприменение ККТ

(ст. 14.5. КоАП РФ)
	1070
	946
	831
	115

	Нарушение порядка работы с денежной наличностью и порядка ведения кассовых операций

(ст. 15.1. КоАП РФ)
	1080
	13
	1
	12

	- прочие нарушения
	1090
	535
	301
	234

	Контрольная сумма
	1100
	70550
	37834
	32716


Раздел 2. Финансовые санкции за нарушения законодательства о ККТ.

 тыс. руб.

	Показатель
	Код строки
	Всего 
	Организации,

в том числе:
	Индивидуальные предприниматели,

в том числе:

	
	
	
	Итого 
	Физ. лица
	Должностные лица
	Юридические лица
	Итого
	Физ. лица
	Должностные лица

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Предъявлено штрафных санкций,

в том числе:


	2010
	6533
	3720
	0
	314
	3406
	2813
	842
	1971

	1 - по ст. 14.5

 КоАП РФ


	2020
	6210
	3397
	0
	281
	3116
	2813
	842
	1971

	2 - по ст. 15.1

 КоАП РФ


	2030
	323
	319
	0
	29
	290
	4
	0
	4

	3 - прочие штрафные санкции 


	2040
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Взыскано штрафных санкций, всего:


	2050
	5288
	2544
	Х
	Х
	Х
	2744
	Х
	Х

	Контрольная сумма
	2100
	18354
	9980
	0
	624
	6812
	8374
	1684
	3946


